Ce délai comprend les périodes des pluies, toutes les intem
péries et sujétions diverses et court àcompter de la date de notification de IOrdre de Service de
commencer les travaux, date de signature du contrat

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel du projet à l'issue des études préalables est de 27 000 000 (Vingt Sept Millions)
FCFA

5. Participation

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions aux sociétés
et entreprises de droits camerounais, ayant une expérience avérée dans le domaine de Ientretien
routier et du Génie-Civil, , ^.

Par le présent Avis d'Appel d'Offres, les entreprises interessees sont invitées a fournir dans

[...]

Cautionnement provisoire

Chaquesoumissionnairedoitjoindreàsespièces administratives, une caution de soumission ^^blie par une
banque de premier ordre ou compagnie d'assurance agréée par le Ministèrechargédesfinancesetdontlahs^^
figure danslapièce12duDA0, d'un montant de 540 000 (cinq cent quarante mille) F CFA , valabie-
trente{30)joursau-de!àdeladate devaliditédesoffres,

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ou
vrables auprès de la commune de DATCHEKA.à partir de 07 heures â30 heures et sur la plateforme

[...]

Les offres parvenues après la date et heure limites de dépôt des offres ne seront pas reçues.

11. Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de sou
mission (conforme au modèle joint en annexe) d'un montant de 540 000 (Cinq cent quarante
mille)francs CFA établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des
finances et dont la liste figure dans la pièce 13 du DAO, valable pendant trente (30) jours au-delà
de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet de l'offre, les autres pièces administratives requises (en cours de validi